Мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 24.04.2013 г. № 1328-п/1
О внесении изменений

в постановление мэрии городского округа Тольятти
от 29.04.2011 г.  № 1319-п/1 «Об утверждении Положения
о порядке поощрения муниципальных служащих органов
 местного самоуправления городского округа Тольятти»

В соответствии с Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение о порядке поощрения муниципальных служащих органов местного самоуправления городского округа Тольятти, утвержденное постановлением мэрии городского округа Тольятти от 29.04.2011 г.  № 1319-п/1 (газета «Городские ведомости», 07.05.2011, № 47; 22.10.2011, № 117; 12.03.2013, № 18),  изменения, исключив в абзаце пятом подпункта 3.3.3 пункта 3.3 слова «и пр.».

2. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии опубликовать настоящее постановление в газете «Городские ведомости».

Мэр

                    С.И.Андреев